
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

     29 вересня       2021  року          м. Чернігів №  593

Про надання згоди на передачу 
транспортного засобу 

 Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення комунального 
підприємства «АТП - 2528» міської ради від 23.09.2021 № 01-21/510, 
виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради в господарське відання комунальному 
підприємству «АТП - 2528» Чернігівської міської ради (Волок Р. В.) автомобіля 
Ford Tourneo, 1995 року випуску, державний номерний знак СВ 1106 АА, номер 
шасі (кузова, рами) WF0FXXGBVFSC35513, первісна вартість 22 370 гривень 
(в т. ч. ліквідаційна вартість 2 034 гривні), амортизаційна вартість 20 336 
гривень; автомобільні шини NEXEN (зимові 4 штуки) 185/80/ R 14, Matador 
MPS (літні 2 штуки) 185/80/ R 14, ROSAVA (літні 2 штуки) 185/80/ R 14; 
акумуляторна батарея GIGAWATT 6СТ-70 (1 штука); автомагнітола  LG ТСС- 
6220 (1 штука).

2. Передачу автомобіля здійснити відповідно до чинного законодавства 
України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради         Олександр ЛОМАКО


		2021-09-30T08:48:12+0000
	Not specified
	publicQRCode




